СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 22 октября 2019 года                                                                                  № 53
О рассмотрении заявления

депутата Гатчина Ю.В.
                       В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Уставом МО Кобринского сельского поселения, рассмотрев заявление депутата Гатчина Юрия Арменаковича о сложении депутатских полномочий

                                   Совет депутатов Кобринского сельского поселения

                                                                          РЕШИЛ:
           1. Освободить депутата 36 избирательного округа Гатчина Юрия Арменаковича от полномочий депутата Совета депутатов Кобринского сельского поселения досрочно в связи с заявлением об отставке по собственному желанию с 22 октября 2019 года.

           2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в  «Кобринском вестнике».

         Глава МО Кобринского

         сельского поселения                                                     Н.Л.Деминенко